
UCHWAŁA NR X/86/15
RADY MIASTA KOBYŁKA

z dnia 3 sierpnia 2015 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Kobyłka

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13, z późn. zm.) art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Kobyłka, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Miasto Kobyłka, zgodnie z Regulaminem stanowiącym załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr VII/66/15 Rady Miasta Kobyłka z dnia 17 czerwca 2015 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Kobyłka.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Kobyłka

Ewa Jaźwińska

Id: C5136A78-DC41-43E2-A48F-F02317DC3C25. Podpisany Strona 1



 

 
 

                                                                                                              
 

Lokalizacja przystanku L.p. Nr drogi 

Miejscowość Nr najbliższej 
posesji/skrzyżowania 

Strona 
drogi 

Linia miejska L 26 

1 4366W  Zielonka Urząd Miasta - ul. Lipowa P 

2 4352W Kobyłka ul. Szeroka/Czereśniowa P 

3 4352W Kobyłka ul. Szeroka/Czereśniowa L 

4 4352W Kobyłka ul. Szeroka/Dworkowa P 

5 430409W Kobyłka/n ul. Boh. Ossowa/ Krasickiego L 

6 430409W Kobyłka/n ul. Boh. Ossowa /Krasickiego P 

7 430459W Kobyłka/n Al. Jana Pawła II/PKP L 

8 430459W Kobyłka/n Al. Jana Pawła II/PKP P 

9 430459W Kobyłka/n Al. Jana Pawła II/cmentarz P 

10 431325W Kobyłka/n ul. Pieniążka/ Żymirskiego L 

11 430466W Kobyłka/n ul. Kordeckiego L 

12 430466W Kobyłka/n ul. Kordeckiego P 

13 4352W Kobyłka ul. Szeroka/Dworkowa L 

14 4352W Kobyłka ul. Marecka/Serwitucka P 

15 4352W Kobyłka ul. Marecka/Serwitucka L 

16 4352W Kobyłka ul. Zagańczyka - Kościół P 

17 4353W Kobyłka ul.Ręczajska -Osiedlowa P 

18 4353W Kobyłka ul.Ręczajska -Osiedlowa L 

Linia miejska L 27 

1 4308W Nadma Nadma – ul. Szkolna L 

2 4308W Kobyłka ul. B. Chrobrego L 

3 4308W Kobyłka ul. B. Chrobrego P 

4 4308W Kobyłka ul. K. Wielkiego/Radzymińska L 

5 4308W Kobyłka ul. K. Wielkiego/Radzymińska P 

6 4352W Kobyłka ul. Załuskiego/Szkoła nr 3 L 

7 4352W Kobyłka ul. Załuskiego/Szkoła nr 3 P 

8 4357W Wołomin ul. A. Krajowej/Okopowa L 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/86/15

Rady Miasta Kobyłka

z dnia 3 sierpnia 2015 r.

Id: C5136A78-DC41-43E2-A48F-F02317DC3C25. Podpisany Strona 2



9 4308W Kobyłka ul. Napoleona /Chopina L 

10 4308W Kobyłka ul. Napoleona /Chopina P 

11 4308W Kobyłka ul. Napoleona /PKP Ossów P 

12 4308W Kobyłka/ist. ul. Ks. Marmo/Napoleona N-62 

13 431405W Kobyłka/ist. ul. Żymirskiego/ZOZ  L 

14 431405W Kobyłka/ist. ul. Żymirskiego/ZOZ P 

15 431405W Kobyłka/ist. ul. Żymirskiego/ 11 Listopada L 

16 431405W Kobyłka/ist. ul. Żymirskiego/ 11 Listopada P 

 
 

Id: C5136A78-DC41-43E2-A48F-F02317DC3C25. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/86/15

Rady Miasta Kobyłka

z dnia 3 sierpnia 2015 r.

Regulamin

w sprawie warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Miasto Kobyłka

§ 1. 1. §1. 1. Do korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Miasto Kobyłka uprawnieni są przewoźnicy, będący operatorami publicznego transportu zbiorowego oraz 
przedsiębiorcy uprawnieni do prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób, zwani dalej przewoźnikami.

2. Przystanki komunikacyjne będą udostępnione przewoźnikom na pisemny wniosek.

3. Wnioski należy składać w kancelarii Miasta Kobyłka.

§ 2. Zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych:

1) przewoźnik korzystający z przystanków komunikacyjnych zobowiązuje się

do zatrzymywania na przystankach komunikacyjnych wyłącznie w celu umożliwienia

pasażerom wsiadania i wysiadania;

2) pojazdy przewoźnika powinny zatrzymywać się na przystanku komunikacyjnym czołem pojazdu jak najbliżej 
początku zatoki przystankowej, nie powodując utrudnień dla innych użytkowników;

3) przewoźnik ma prawo korzystania z przystanków tylko i wyłącznie w ramach obowiązującego rozkładu jazdy. 
Nie dopuszcza się nieuzasadnionych, pozarozkładowych postojów na przystankach komunikacyjnych;

4) przewoźnik ma obowiązek umieszczania oraz utrzymania w należytym stanie swoich rozkładów jazdy na 
wszystkich przystankach komunikacyjnych, które są wymienione w danym rozkładzie. Każdy rozkład 
powinien zawierać nazwę przewoźnika oraz ewentualnie jego logo;

5) zabrania się na terenie przystanków komunikacyjnych rozmieszczania bez zgody Miasta Kobyłka informacji 
i reklam innych niż te, które dotyczą rozkładów jazdy.

Id: C5136A78-DC41-43E2-A48F-F02317DC3C25. Podpisany Strona 1




